Busch-iceLight®
Busch-iceLight® Set Nachtlicht
Komplettset
Bestehend aus LED-UP-Einsatz, Nachtlicht (kaltweiß) 2067/14 U.
Bestehend aus future® linear Wandmodul, Eine Lichtrichtung 2068/11-84.
Bestehend aus future® linear-Abdeckrahmen, 1-fach 1721-184K.
Eine Lichtrichtung.
Nicht dimmbar.
Für geringe Helligkeit (Nachtlicht).
Farbtemperatur: 6.500 Kelvin (kaltweiß).
Netzleistungsaufnahme: 0,15 W
Nennspannung: 230 V~, + 10 % / - 10 %
Stromaufnahme LED: 40 mA (sekundär)
Sekundär: SELV
Nennfrequenz: 50 Hz / 60 Hz,
Schutzart Gerät: IP 20, Temperaturbereich Gerät: 0 ?C bis 40 ?C,
Bestellnummer: 2CKA001510A0015
Artikelnummer: 2069/11-84
EA-Nummer: 4011395134610
Busch-iceLight® Set Nachtlicht
Online-Katalog 2018